
ПРИКАЗ

 

6 августа 2015 года                                                                                                    №  161

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению

дела о нарушении антимонопольного законодательства

        

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 04/33-15 по признакам нарушения газораспределительной
организацией  ОАО «Омскгазсеть» порядка подключения (технологического
присоединения) к сетям газораспределения, установленного Правилами
подключения (технологического присоединения) объектов капитального
строительства к сетям, утвержденными Постановлением Правительства РФ от
 30.12.2013 № 1314, выразившегося  в необоснованном отказе гр.(Ф…) в
предоставлении технических условий на подключение (технологическое
присоединение) жилого дома по ул.(…), (…) в г.Омске к сетям газораспределения
ОАО «Омскгазсеть», что запрещено частью 1 статьи части 1 статьи 10
Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04/33-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

 председатель Комиссии:

Суменков С.В. – руководитель управления;

  члены Комиссии:

(К…) – заместитель руководителя управления;

(С…) - начальник отдела защиты конкуренции;

(Ч…) - эксперт отдела защиты конкуренции;

(М…) - эксперт отдела защиты конкуренции.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 



 

 

 

Руководитель управления                                                                С.В. Суменков

 

 

 


	ПРИКАЗ

